
Přihláška do školní družiny 

 

 

Základní škola a Mateřská škola Střítež, okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace 
739 59 Střítež 108 

PŘIHLÁŠKA DO ŠKOLNÍ DRUŽINY pro školní rok ____/____ 
 

Jméno žáka:                                                                            Datum narození:    
Jméno matky:                                                                         Telefonní kontakt:    
Jméno otce:                                                                             Telefonní kontakt:    
Odchody žáka ze školní družiny 
Den Uveďte přibližný čas odchodů ** Poznámka 

☐ Pondělí   hodin ☐  sám  ☐  v doprovodu     

☐ Úterý   hodin ☐  sám  ☐  v doprovodu     

☐ Středa   hodin ☐  sám  ☐  v doprovodu     

☐ Čtvrtek  hodin ☐  sám  ☐  v doprovodu     

☐ Pátek   hodin ☐  sám  ☐  v doprovodu     

 
Upozornění na zdravotní problémy dítěte: ____________________________________________________   
 

Žádáme o zařazení žáka do ☐  Ranní družiny 

    ☐ Odpolední družiny 

    ☐ Ranní i odpolední družiny 
 
Provozní doba ranní družiny bude od 6:20 do 7:35 hod., a to pouze v případě přihlášení minimálního počtu 
5 žáků. 
 
Výše úplaty je stanovena směrnicí pro daný školní rok, platí se ve dvou splátkách: září–prosinec  
a leden–červen.  
 
UPOZORNĚNÍ: má-li být dítě uvolněno ze školní družiny dříve než v hodinu určenou v  přihlášce 
do ŠD, musí se předem prokázat písemným vyzváním zákonných zástupců. Od této doby 
a po ukončení provozu ŠD přejímají právní odpovědnost za dítě zákonní zástupci. Odhlášení 
z ŠD může být pouze na základě písemné žádosti zákonných zástupců. 
 
Svým podpisem stvrzuji, že jsem byl/a seznámen/a s vnitřním řádem školní družiny, s výší úplaty pro zájmové 
vzdělávání ve školní družině a s nutností písemné omluvy, pokud má být mé dítě uvolněno v jinou dobu  
než je uvedena v přihlášce. 
 
V____________________ Dne: ____________________ 
 
Podpis zákonného zástupce: ____________________________ 
 
 
 
** 1. školní den v novém školním roce můžete časy odchodů upřesnit, navíc přihlášení účastníci obdrží formulář “Písemné pověření 
zákonných zástupců k předání žáka ze školní družiny” 


